CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA

Señor. -

MILLINGALLI MONTESDEOCA DARWIN VINICIO.

Presente. -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA, Por unanimidad de votos, en sesión del día dieciséis de julio del dos mil dieciocho, procedió a nombrar a Usted como GERENTE GENERAL, de la compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el GERENTE GENERAL y principalmente la Representación Legal y Extrajudicial de la compañía.

CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA, es una Compañía de Responsabilidad Limitada, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el 16 de Junio del dos mil catorce ante la notaria Primera del cantón Cáscales, Dr. Carlos Bastidas Penafiel70226, que se halla legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Nueva Loja repertorio Nro. 8676, Tomo DIECISIETE, Folio 226, bajo Nro.7226 del 07 de Julio del 2014.

Muy atentamente

MILLINGALLI MONTESDEOCA EMMA CAROLINA

C.C. 210048300-3

PRESIDENTE

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA, otorgada por la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA, me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, provincia de Sucumbíos, a los 16 días del mes de Julio del 2018.

MILLINGALLI MONTESDEOCA DARWIN VINICIO

C.C. 210025939-5 GERENTE GENERAL

41-18 23/07/18 2.1







CERTIFICO

Hoy en el Tomo: CINCO, Folio: Ciento cuarenta y un, bajo el Número: Ciento cuarenta y un y anotado en el repertorio general con el número: Mil doscientos ochenta, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA. LTDA.

Nueva Loja, 17 de julio de 2018

Dr. Bayron Saritama Torres

RÉCISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGRIO

Elaborado por: PINEDA ANDREA FACTURA: 61328 HORA: 9:33:59

Dirección: Calle 12 de Febrero entre Venezuela y Cofanes

Teléfonos: (593) 06 2835208 ext. 406 - 407 - 408

Facebook: https://www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrio

CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA

Señora. -

MILLINGALLI MONTESDEOCA EMMA CAROLINA

Presente. -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA, Por unanimidad de votos, en sesión del día dieciséis de Julio del dos mil dieciocho, procedió a nombrar a Usted como PRESIDENTE, de la compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales de la compañía correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el Presidente.

CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA, es una Compañía de Responsabilidad Limitada, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el 16 de Junio del dos mil catorce ante la notaria Primera del cantón Cáscales, Dr. Carlos Bastidas Peñafiel70226, que se halla legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Nueva Loja repertorio Nro. 8676, Tomo DIECISIETE, Folio 226, bajo Nro.7226 del 07 de Julio del 2014 Muy atentamente

MILLINGALLI MONTESDEOCA DARWIN VINICIO C.C. 210025939-5 GERENTE GENERAL

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía, otorgada por la Junta General Extraordinaria de Socios de la CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA.LTDA, me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, provincia de Sucumbíos, a los 16 días del mes de Julio del 2018.

MILLINGÀLLI MONTESDEOCA EMMA CAROLINA

C.C. 210048300-3

PRESIDENTE







CERTIFICO

Hoy en el Tomo: CINCO, Folio: Ciento cuarenta y dos, bajo el Número: Ciento cuarenta y dos y anotado en el repertorio general con el número: Mil doscientos ochenta y un, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA CONSTRUCTORA MILLIMAXORIENT CIA. LTDA.

Mueva Loja, 17 de julio de 2018

Dr Bayron Saritama Torres

RÉCISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGRIO

Elaborado por: PINEDA ANDREA FACTURA: 61329 HORA: 9:36:23

Dirección: Calle 12 de Febrero entre Venezuela y Cofanes

Teléfonos: (593) 06 2835208 ext. 406 - 407 - 408

Facebook: https://www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrio